

Objednávka přijatá

Číslo:	OP250662
Datum vystavení:	18.06.2025
Číslo objednávky:	2400447
Číslo tendru/smlouvy:	303430091/0300

Dodavatel

SYNEKTIK Czech Republic, s.r.o.

Plzeňská 3350/18

150 00 Praha

IČ: 14014271 DIČ: CZ14014271

Odběratel

Fakultní nemocnice v Motole (CHI)

V úvalu 84/1

150 00 Praha

IČ: 00064203 DIČ:CZ00064203

Označení dodávky	Kat. označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Rouška nástrojového ramene (balení po 20 ks)	470015	6,00	krt	1 248,00	12	7 488,00	8 386,56
Kleště Cadiere	471049	1,00	ks	1 944,00	21	1 944,00	2 352,24
5 mm - 8 mm těsnění kanylv (balení po 10 ks)	470361	15,00	ks	216,00	12	3 240,00	3 628,80
Rouška sloupku (balení po 20ks)	470341	2,00	krt	432,00	12	864,00	967,68
12 - 8 mm redukce (balení po 6)	470381	5,00	ks	180,00	12	900,00	1 008,00
12 mm těsnění pro kanylu stapleru (balení po 6)	470380	5,00	ks	240,00	12	1 200,00	1 344,00
Aplikátor velkých svorek	470230	1,00	ks	1 512,00	21	1 512,00	1 829,52
Aplikátor malých svorek	470401	1,00	ks	3 024,00	21	3 024,00	3 659,04
Velký jehelec	471006	2,00	ks	2 340,00	21	4 680,00	5 662,80
Permanentní kauterizační spatula	470184	2,00	ks	2 160,00	21	4 320,00	5 227,20
Náplň SureForm 45, modrá, (3.5 mm, 6 řad), 1	48345B	2,00	ks	2 000,00	12	4 000,00	4 480,00
Náplň SureForm 45, bílá, (2.5 mm, 6 řad), 12k	48345W	2,00	ks	2 000,00	12	4 000,00	4 480,00
Náplň SureForm 60, modrá, (3.5 mm, 6 řad), 1:	48360B	2,00	ks	2 200,00	12	4 400,00	4 928,00
Náplň SureForm 60, zelená, (4.3 mm, 6 řad), 1	48360G	2,00	ks	2 200,00	12	4 400,00	4 928,00
Krytka hrotu (balení po 10)	400180	2,00	ks	240,00	12	480,00	537,60
Grasper s fenestrací a Tip up hrotem	470347	3,00	ks	2 640,00	21	7 920,00	9 583,20

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
Snížená 12 %	30 972,00	3 716,64	34 688,64
Základní 21 %	23 400,00	4 914,00	28 314,00
Celkem	54 372,00	8 630,64	63 002,64

Cena celkem s DPH:

63 002,64 EUR

Registrace:

C 358899 vedená u Městského soudu v Praze